DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 154 – DEZ/2023             CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023                             Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições de equipamentos de Fisioterapia para reabilitação de
pacientes na Unidade de Saúde Policlínica Municipal e atendimentos

domiciliares. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2023.

DOTAÇÃO: RECURSOS FUS / CUSTEIO / SUS / INVESTIMENTO: 40.100
– 10.301.0004.1035 – 10.301.0004.2058 – 10.301.0004.2060 – 33.90.30 –

4.4.90.52 – MATERIAL DE CONSUMO / EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI e: CT Nº 213/2023 - 15.12.23 - WORKOUT COMÉRCIO DE

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - R$ 10.115,24; CT Nº 214/2023 -
15.12.23 - BIOPULSE BRASIL EIRELLI - R$ 299,94; CT Nº 215/2023 -

15.12.23 - LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA - R$ 3.572,62; CT Nº 216/2023 - 15.12.23 - ODONTOMED COM. DE
PROD. MED. HOSPIT. LTDA - R$ 1.451,00.

Cuitegi/PB, 18 de dezembro de 2023.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora

ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 154 – DEZ/2023
CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023

G

G